
Výpis ze zápisu č.4/2019
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 27.06.2019 v Sedlejovicích

PŘÍTOMNI: J.Albrecht,M.Bílek,J.Bretšnajdr,O.Hejlová,J. Kvapilová,J.Nejedlo  
OMLUVEN: PhDr.Miloš Kadlec
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 6 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.

JEDNÁNÍ: začátek v 18.00 hodin
I. Seznámení s programem  
Provedením zápisu je pověřen  J.Bretšnajdr, ověřením zápisu J.Nejedlo,M.Bílek
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
•   15/2019 splněno, smlouva o dílo podepsána,založena /most přes železnici – projekt/
•   16/2019 splněno,založeno,předáno ředitelce ZŠ

III.  USNESENÍ č. 17/2019
ZO  Sychrov schvaluje  prodej části p.p.č.880/1 část  a   ostatní plocha,ostatní komunikace,o 
výměře 117 m2 rodině Procházkových  za částku 7 020Kč .
ZO Sychrov zároveň schvaluje koupi p.p.č.638/2 o výměře 13 m2 ,zahrada,za částku 1300 Kč od 
rodiny Procházkových .
Zo Sychrov pověřuje starostku sepsáním Směnné smlouvy.Ruší se usnesení č.10/2019.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IV.  USNESENÍ č. 18/2019
ZO Sychrov schvaluje prodej p.p.č. 1548 o výměře 339 m2 ,trvalý travní porost,paní Janě 
Fennikbauer za částku 20 340 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

V.  USNESENÍ č. 19/2019
ZO Sychrov schvaluje účetní uzávěrku a hospodářský výsledek ZŠ Radostín za rok 2018 ,který činil 
+ 23 980,93 Kč.Tato částka bude ponechána na pokrytí ztráty z let minulých na žádost ředitelky ZŠ.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 USNESENÍ č. 20/2019
ZO Sychrov schvaluje na žádost ředitelky ZŠ Radostín  navýšení rozpočtu o částku 45 316,50 Kč.
Tato částka bude použita na pokrytí ztráty z let minulých.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI.  USNESENÍ č. 21/2019
ZO Sychrov schvaluje účetní uzávěrku obce Sychrov za rok 2018.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VII.  USNESENÍ č. 22/2019
ZO Sychrov schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2018 včetně zprávy 
o výsledku hospodaření za rok 2018 a to bez výhrad.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VIII.  USNESENÍ č. 23/2019
ZO Sychrov schvaluje třetí rozpočtové opatření které spočívá v navýšení rozpočtu v příjmové i 
výdajové části o částku 165 550 Kč.Použití prostředků z let minulých ve výši 838 069,90 Kč.



HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IX.  USNESENÍ č. 24/2019
ZO Sychrov souhlasí se zřízením Školní rady dle Školského zákona č.561/2007 Sb.,počet členů 3 ,
/po jednom zástupci z řad zřizovatele,školy a rodičů/
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 USNESENÍ č. 25/2019
ZO Sychrov doporučuje že provoz školní družiny ZŠ Radostín bude zahájen  v budově školy 
od 7.00 hodin do 16.00 hodin.Platnost od 1.09.2019.Ruší usnesení č.16/2019.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

X.  USNESENÍ č. 26/2019
ZO Sychrov schvaluje Jaroslavu Kvapilovou jako určeného zastupitele k jednání ve věci územního 
plánování obce Sychrov vyplývající ze zákona č.183/2003Sb.,o územním plánování a stavebním 
řádu do konce volebního období. 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XI.  USNESENÍ č. 27/2019
ZO Sychrov schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi Obcí Sychrov,IČO 00263222 a 
Regal estate s.r.o. se sídlem  Dr.Milady Horákové  580/7,Liberec IV Perštýn,
460 01 Liberec.IČO:06980686.Jednorázový poplatek činí 4 950 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XII.  USNESENÍ č. 28/2019
ZO Sychrov schvaluje zhotovitele o dílo na akci „Oprava účelové komunikace na Vrchovině“,
kterým je firma STYLSTAV Liberec s.r.o.,Dlouhá 55,463 12 Liberec 25 za částku 636 723,34 Kč 
včetně DPH.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XIII. Diskuze
J.Kvapilová – info.Rally Bohemia  dne 14.07.2019,uzavírka 7.30 – 16.30 hodin
                    -  poděkování hasičům z Radostína za výměnu odtokové roury u ZŠ Radostín
                    -  poděkování hasičům ze Sedlejovic  za pozvání na Dětský den,který se koná dne 
                       6.07.v Sedlejovicích od 14.00 hodin.
                    -  p.Floriánová – dotaz na sekání krajnic a vysekání  porostu u mostu ve Třtí 
 J.Kvapilová – získané dotace na výsadbu v obecních  lesích v roce 2018 činí 79 260 Kč/platba v r. 
2019/, v roce 2019 požádáno o částku 77 625 Kč na výsadbu a dosadbu .

Schůze byla ukončena v 19.00 hodin.

Za Obec Sychrov dne 1.07.2019

  ............................................                                                                                                                   
      Jaroslava Kvapilová
 

V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově,Sychrov 1, 463 44 Sychrov

http://www.obecsychrov.cz/

